ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị liên
quan công tác bồi thường,

GPMB dự án Điểm du lịch số
2A, tuyến Quy Nhơn - Sông

Cầu, phường Ghềnh Ráng,
thành phố Quy Nhơn

               Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

UBND tỉnh nhận Báo cáo số 08/BC-PM ngày 09/7/2024 của Công ty TNHH

Phoenix Mountain về việc vướng mắc trong việc giải phóng mặt bằng dự án Điểm
du lịch số 2A, tuyến Quy Nhơn - Sông Cầu, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy
Nhơn (gửi kèm theo Công văn này). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan khẩn trương xem xét giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp theo quy
định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có); thời
gian hoàn thành trong tháng 7/2024.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TN&MT;

- Công ty TNHH Phoenix Mountain;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

5343 13 07